ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 202/2011—CJS

   O Desembargador Cid José Goulart Júnior, Presidente
da Comissão Examinadora da Prova Discursiva Teórica do Concurso para
Ingresso na Carreira da Magistratura do Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições, e considerando reclamo recebido para perfeito
cumprimento do prazo de convocação, previsto pelos artigos 58 e 110, do
Edital n. 408/2010, faz saber que a Prova Discursiva Teórica fica
transferida para o dia 7 de agosto próximo, com início às 14 horas, nas
dependências do Centro Superior de Ensino de Santa Catarina – CESUSC,
sito na Rodovia SC 401, Km 10, servindo este como instrumento
convocatório.

    Florianópolis, 18 de julho de 2011.

    Desembargador Cid José Goulart Júnior
                 Presidente da Comissão

Republicado por incorreção: Edital 408/2010

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES